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
зии) пл. 29,5/16 кв. м, с/у совм., свободна.
Тел. 8�903�611�15�46.                                                                                                (10�8)
(217к1) срочно продам 1�комн. кв. на 2 эт. в 2�эт. кирп. доме по ул. Пушкина, с
частич. удобствами, недорого.
Тел.: 3�57�66 (после 17.00), 8�906�729�45�70.                                                     (5�4)
(218к1) 1�комн. кв. на 4 эт. в кирп. доме по ул. 50 лет комсомола, пл. 30 кв. м,
кухня 8 кв. м, документы готовы, без посредников.
Тел. 8�915�980�96�43.                                                                                                  (4�4)
(220к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, общ. пл. 30 кв. м,
комн. 17 кв. м, кухня 7 кв. м, застекл. балкон (стеклопакеты), метал. дверь, сол�
нечная сторона, не угловая, теплая, рядом воскресный рынок.
Тел.: 4�02�59, 8�906�052�31�93.                                                                                (5�4)
(221к1) 1�комн. кв. на 1 эт. д. № 52 в Чкаловском мкрн.
Тел. 8�906�639�51�04.                                                                                                  (4�4)
(222к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 30 кв. м,
комнаты 18/6 кв. м, с/у совмещ., застеклен. балкон 3 кв. м.
Тел. 8�915�972�31�89.                                                                                                  (4�4)
(223к1) 1�комн. кв. в новом кирп. доме, общ. пл. 35 кв. м, сделан ремонт, цена
1,7 млн руб. Тел. 8�905�635�22�39.                                                                          (3�3)
(224к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп. д. № 50 на ул. Менделеева, домофон, бал�
кон, солнеч. сторона, рядом школа, д/сад, магазин, или обменяю на 1�комн. кв. в
Ярославле. Тел.: 8�915�994�08�02, 8�910�662�15�75.                                        (10�3)
(225к1) 1�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. кирп. дома по ул. Строителей, общ. пл. 35,5 кв.
м, комн. 18 кв. м, кухня 7,5 кв. м, с/у разд., застекл. лоджия,  или обменяю на 2�
комн. кв. с доплатой.
Тел.: 6�03�11, 6�02�67, 8�903�824�20�59, 8�960�526�86�92, 8�905�138�67�69.             (5�3)

(226к1) срочно 1�комн. кв. в д. № 8 на ул. Разведчика Петрова.
Тел. 8�903�829�57�58.                                                                                        (5�3)

(227к1) 1�комн. кв. (высоко) на 1 эт. в малосемейке, кухня 12 м, с/у совмещен,
цена 1600000 руб. Тел.: 6�02�96, 8�905�633�44�23.                                           (4�2)
(228к1) 1�комн. кв. в Ефимьеве, цена 450 тыс. руб.
Тел.: 6�02�96, 8�905�633�44�23.                                                                                (4�2)
(229к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 34 кв.
м, комн. 19 кв. м, кухня 7 кв. м, балкон, железная дверь, домофон, без посред�
ников. Тел.: 3�82�81, 8�960�536�01�34.                                                                   (4�2)
(230к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Пушкина, общ. пл. 30,1 кв. м.
Тел.: 2�90�09, 8�960�545�78�78.                                                                               (1�1)
(231к1) 1�комн. кв. на 4 эт. по ул. Менделеева, общ. пл. 33,1 кв. м, с/у совм.
Тел.: 2�90�09, 8�960�545�78�78.                                                                                  (1�1)
(232к1) 1�комн. кв. на 3 эт. по ул. Строителей, общ. пл. 28 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у
совм. Тел.: 6�03�02, 8�903�822�20�42.                                                                       (1�1)
(233к1) 1�комн. кв. по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 36,3 кв. м.
Тел.: 2�90�09, 8�903�822�20�42.                                                                              (1�1)
(234к1) 1�комн. кв. на 7 эт. по ул. Строителей, общ. пл. 34,7 кв. м, с/у совмещен.
Тел.: 6�03�02, 8�903�822�20�42.                                                                                (1�1)
(235к1) 1�комн. кв. по ул. Менделеева, общ. пл. 30,3 кв. м, не угловая, балкон
застеклен. Тел.: 2�90�09 , 8�960�545�78�78.                                                        (1�1)
(236к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Берендеевской, общ. пл. 31,1
кв. м. Тел.: 6�03�02, 8�960�545�78�78.                                                                     (1�1)
(237к1) 1�комн. кв. на 3 эт. по ул. Строителей.
 Тел.: 2�90�09, 8�905�132�22�80.                                                                              (1�1)
(238к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, кухня 12 кв.
м, зал 23 кв. м, высота потолков 3,5 м, с/у совм.
Тел.: 6�03�02, 8�903�822�20�42.                                                                              (1�1)
(239к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.  дома по ул. Менделеева, общ. пл. 33,1 кв.
м, кухня 6 кв. м, коридор 12 кв. м, балкон, евроремонт.
Тел.: 2�90�09, 8�903�822�20�42.                                                                               (1�1)
(240к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома в  Чкаловском мкрн, общ. пл. 34 кв.
м, кухня 7 кв. м. Тел.: 6�03�02, 8�905�132�22�80.                                                 (1�1)
(241к1) 1�комн. кв. с част. удоб. на 2 эт.  2�эт. кирп. дома, общ. пл. 30,8 кв. м.
Тел.: 6�03�02, 8�960�545�78�78.                                                                               (1�1)
(242к1) 1�комн. кв. по ул. Менделеева, общ. пл. 29,8 кв. м.
Тел.: 2�90�09, 8�960�545�78�78.                                                                               (1�1)
(243к1) срочно 1�комн. кв. в 6 мкрн. Тел. 8�909�983�75�66.                           (4�1)
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(102к2)  2�комн. благ. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Свободы, общ. пл. 39,4
кв. м, жилая 25,4 кв. м, комн. изол., цена договорная, без посредников.
Тел.: 8�915�989�45�26, 8�903�691�05�51.                                                           (15�12)
(155к2) 2�комн. кв. без удоб. на 2 эт. дер. дома по ул. Кардовского, пл. 32,7 кв.
м, без посредников, цена договорная. Тел. 2�60�76.                                     (19�18)
(309к2) 2�комн. кв. без удобств, будут вести газ.
Тел. 8�903�821�75�04 (в любое время).                                                                    (8�5)
(311к2) 2�комн. кв. в р�не «Славянского базара».
Тел.: 8�961�974�77�47, 3�64�85.                                                                                  (6�6)
(315к2) 2�комн. кв. на 1 эт.  2�эт. дер. дома по ул. Трубежной, пл. 30,6 кв. м, комн.
16/9 кв. м, природный газ. Рядом огород, сарай, церковь; подъезд хороший.
Тел.: 8�910�960�70�99, 3�90�67 (вечером), 3�18�86.                                        (10�6)
(332к2) 2�комн. благ. кв. на 4 эт. 5�эт. дома по ул. Маяковского, общ. пл. 45,1 кв.
м, сухая, теплая, комн. большие изолированные. Цена 2,5 млн руб.
 Тел. 8�960�529�10�29.                                                                                                   (6�5)
(333к2) 2�комн. кв. на 2 эт. панельного дома на ул. 50 лет комсомола,13 (около
рынка "Северный"), общ. пл. 46 кв. м, комн. проходные, с/у совмещен, не угло�
вая, домофон, сделан космет. ремонт, цена 2200000 руб., торг.
Тел. 8�962�206�37�46.                                                                                                  (4�3)
(335к2) 2�комн. кв. по ул. Менделеева, общ. пл. 47 кв. м, комн. разд., бал�
кон застекл., с мебелью, сост. хор., без посредников.
Тел.: 3�20�64, 8�910�979�45�90.                                                                           (6�3)
(336к2) 2�комн. кв. на 2 эт. в  районе автовокзала, комн. разд., отопление газо�
вое, цена 3 млн руб. Тел. 8�910�814�46�81.                                                          (5�5)
(338к2) 2�комн. кв. в центре города со всеми удобствами, тел. и гараж, без
посредников.  Тел.: 3�54�16, 8�910�966�48�79.                                                 (10�4)
(339к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома в переулке Фабричном ("Оптика"), общ.
пл. 41 кв. м, комн. смежные, кухня 5,5 кв. м, тел., сарай у дома, без посредников, цена
2300000 руб., торг.  Тел.: 2�40�79, 2�40�31, 2�64�72.                                               (5�4)
(340к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, пл. 46,7/27,4 кв. м,
кухня 7,1 кв. м, комн. изолир., с/у раздел., застекл. лоджия, документы готовы.
 Тел. 8�910�974�07�22 (после 17.00), Дмитрий.                                                     (4�4)
(350к2) 2�комн. кв. в Ярославле, общ. пл. 50 кв. м.
Тел.: 8�903�691�82�88, 8�905�135�03�62.                                                                (5�3)
(351к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп. д. № 43 на ул. Октябрьской, общ. пл. 50,3
кв. м, комн.: 18/12 кв. м, кухня 8 кв. м, застекл. лоджия 6 кв. м, цена 2800000 руб.,
торг. Тел.: 3�71�93, 8�910�662�15�75.                                                                     (8�3)
(353к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома (м�н "Оптика"), пл. 45 кв. м, кухня 5,5
кв. м, комн. разд.: 13/17 кв. м, без посредников.
Тел.: 3�40�06, 8�905�136�10�77, 8�920�652�29�01.                                               (7�3)

Тел.: 2�90�09, 8�960�545�78�78.                                                                                  (1�1)

ОБМЕН
(35ко) 1�комн. кв. со всеми удоб. в 6 мкрн на 1/2 часть дома с огородом (жела�
тельно в районе «Химика»), рассмотрим любые варианты.
Тел. 8�960�528�88�97, Светлана.                                                                                (8�7)
(37ко) 3�комн. кв. на 2�комн. кв. с  доплатой. Тел. 8�905�136�37�61.              (8�7)
(43ко) 3�ком. благ. кв. на 3 эт. 3�эт. дома (в районе реки Трубеж и озера) на две 1�
комн. благ. кв. в 5 или 6 мкрн. Тел. 8�910�971�19�73, Наташа.                           (9�4)
(45ко) 3�комн. кв. на 3 эт. по ул. 50 лет комсомола, все комн. разд., на 1�комн. кв. со всеми
удобствами или продам. Тел.: 3�49�70; 8�915�991�37�43, 8�906�634�04�93.           (4�3)
(46ко) 3�комн. кв. в 5 мкрн на две 1�комн., или 1�комн. кв. в старом фонде с допла�
той. Тел. 3�74�18.                                                                                                              (9�3)
(47ко) 1�комн. кв. в брев. доме на 6 квартир по ул. Кардовского, общ. пл. 23,1 кв.
м, отдельный вход, без удобств, возможность провести газ и воду, на 1/2 часть
дома в другом р�не города. Тел. 8�919�761�27�78.                                                 (5�3)
(49ко) 1�комн. благ. кв. на 3 эт. 5�эт. дома в пер. Берендеевском, ремонт,  пласт.
окна, водонагр., домофон, тихий двор, на дом в черте города.
Тел.: 8�962�206�37�45, 8�962�206�37�46.                                                                 (3�2)

   АРЕНДА

сниму квартиру или комнату
(80ка) сниму 1�, 2�, 3�комн. кв. Тел. 8�905�636�69�60.                             (10�4)
(81ка) сниму квартиру или дом в городе. Порядок и своевременную оплату га�
рантирую. Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                          (4�4)

(82ка) молодая мама с маленьким ребенком снимет на длит. срок 1�комн.
кв. со всеми удобствами (желательно недорого).
Тел. 8�915�995�14�28.                                                                                        (5�4)

(83ка) сниму 1�, 2�комн. кв. Тел. 8�916�990�02�35.                                               (3�3)
(84ка) квартиру. Чистоту и порядок гарантирую. Тел. 8�905�132�24�05.        (2�2)
(85ка) семья снимет 2�комн. кв. с удобствами в 4, 5 мкрн на 5 лет, порядок и
своевременную оплату гарантируем. Тел.: 3�62�03, 8�960�545�13�97.          (3�1)
(86ка) сниму жилье на длительный срок в районе, город не предлагать.
Тел. 8�903�827�64�84.                                                                                                    (3�1)
(87ка) срочно снимет семья  2, 3�комн. кв. или дом, порядок и своевременную
оплату гарантируем. Тел.: 8�960�537�10�26, 8�905�636�73�17, Лейла.            (2�1)
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(81ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или весь дом (агентство).
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                                (9�8)
(86ка) комнату в частном доме для отдыхающих москвичей и художников
(3 места). Тел. 8�960�542�09�25.                                                                                 (6�6)
(89ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом (агентство).
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                               (4�4)
(94ка) сдам 2�комн. кв. в р�не "Северного рынка". Тел. 8�910�961�18�83.   (5�3)
(97ка) дорого хорошую 3�комн. кв. с ремонтом и мебелью.
Тел.: 8�905�139�55�06, 8�906�525�92�11.                                                                  (4�1)

ПОКУПКА

(10кп) 1�, 2�комн. кв. с част. удоб. в городе или рядом без посредников,
помогу с оформлением документов. Тел. 8�905�634�47�05.                     (8�7)

(16кп) художник из Москвы купит в городе 1�комн. кв., кроме последнего этажа,
без лифта, или зем. уч. с коммуникациями, желательно с красивым видом, или
дом под снос с зем. уч.
Тел.: 8�915�979�27�40, Алина, 8�916�843�50�00.                                                   (5�5)

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА

городские
(168дг) 2�эт. коттедж в Галевом проезде, жил. пл. 250 кв. м, уч. 15 соток, баня,
гараж, готов к проживанию, цена 10000000 руб.
Тел.: 8�915�973�33�33, 8�915�977�77�77.                                                             (20�15)
(244дг) 2�эт. дом в городе, общ. пл.150 кв. м, все коммуникации, баня, гараж, тел.,
зем. уч. 9 соток, цена 6,5 млн руб., или обменяю на кв. + доплата, рассмотрю
варианты. Тел. 8�960�537�00�05.                                                                             (10�6)
(246дг) дер. бревенчатый дом по ул. Гагарина (черта города), общ. пл. 50 кв. м,
3 комн., кухня, терраса, газ, водопровод, газ. отопл., хоз. постройки, зем. уч. 19
соток, плод.�ягодн. насажд., недалеко озеро, документы готовы.
Тел.: 3�41�22, 8�905�136�53�85.                                                                               (10�6)
(250дг) дер. дом в городе (район старого воскресного рынка), общ. пл. 42 кв. м,
три комнаты 18/8/6 кв. м, кухня, газ, отопление, вода горячая и холодная в  доме,
кирп. баня, уч. 7 соток, фруктовые насаждения. Цена 3300000 руб.
Тел.: 8�906�631�59�24, 6�02�96.                                                                                 (6�3)
(252дг) кирп. дом из 4 комнат (60 кв. м) в Соколке, кухня, с/у, газифицирован,
водопровод, канализ., уч. 6 соток, плод.�ягодн. насаждения, кирп. гараж, подъезд
асфальтирован. Дом продается от хозяина. Тел. 8�961�162�58�69.              (10�5)
(253дг) срочно недорого жилой дом в городе с уч. 10 соток, плод.�ягодн. на�
сажд., вода, газ, элект. Место тихое, рядом озеро, без посредников.
Тел.: 8�915�977�38�64, 3�40�94.                                                                                 (5�5)
(255дг) дорого новый 3�эт. коттедж в городе, есть мансардный этаж, гараж,
уч. 12 соток, централизованно вода, газ, канализация, отличный подъезд,
красивое место в 5 мин. езды до озера. Тел. 8�915�994�86�72.              (5�5)
(257дг) дом 2�эт., пл. 140 кв. м, со всеми удобствами, природный газ, 2 с/у, ванна,
душ, тел., интернет, триколор, 2 гаража, баня, лет. домик, сарай, насаждения,
рядом река и озеро, сост. хор. Тел.: 9�81�75, 8�905�631�15�08.                       (5�4)
(258дг) бревен. дом на два входа по ул. Пролетарской, пл. 77,6/60,0 кв. м, при�
род. газ, зем. уч. 6,14 сотки, плодово�ягод. насаждения.
Тел.: 3�43�34, 3�43�32, 8�903�828�39�26, 8�905�130�60�26.                              (4�4)
(260дг) дом в районе хлебозавода, общ. пл. 90 кв. м, хол. и гор. вода, туалет,
природный газ, центр. канализация, зем. уч. 15 соток, баня, сарай, сад.
Тел.: 8�910�823�99�94, 8�910�817�77�73.                                                                (5�4)
(265дг) дом в черте города, зем. уч. 14,5 сотки в собствен., отопление печное.
Тел. 8�961�162�36�43.                                                                                                   (4�4)
(266дг) дом на самовывоз.
Тел.: 8�903�734�14�40, 8�903�610�66�03, Лена, Саша; 8�903�128�82�14.      (4�3)
(267дг) недорого бревенчатый дом в р�не "Славянского базара", все коммуника�
ции, телефон, хор. подъезд. Тел. 8�905�635�22�39.                                            (3�3)
(268дг) 1/2 часть дома в пер. Грачковском, общ. пл. 60 кв. м, центр. отопл., хол.
и гор. вода, канализ., уч. 6 соток, плод.�ягодн. насаждения,  или обменяю на 2�
комн. кв. в 4, 5, 6 мкрн. Тел. 8�905�133�40�15.                                                       (4�3)
(270дг) деревянный дом, пл. 40 кв. м, газ отопление, коммуникации рядом, уч. 6
соток, рядом озеро, тихое место, документы готовы, без посредников.
Тел. 8�961�162�84�60.                                                                                                   (2�2)
(271дг) брев. дом напротив дендросада, общ. пл. 38,2 кв. м, вода, газ, отопление
газовое, канализация, есть русская печь, уч. 13 соток, цена 4000000 руб.
Тел.: 6�02�96, 8�905�633�44�23.                                                                                    (4�2)
(272дг) дом по ул. Журавлева пл. 100 кв. м, низ � кирпич, верх � брус, садовый уч.,
уч. 15 соток, баня, хол. вода, газовое отопление, цена 5,5 млн руб.
Тел.: 3�21�71, 3�58�52 (после 18.00).                                                                        (5�2)
(273дг) дома по ул. Пр. Набережная, Брембольской, в Соколке.
Тел. 8�903�822�68�21.                                                                                                    (5�2)

 сельские
(171дс) 1/2 часть кирп. дома в п. Дубки (оформлено квартирой) с мебелью, общ.
пл. 80 кв. м, 2 дер. веранды пл. 35 кв. м, 3 комнаты: 12,4 кв. м, 25,6 кв. м, 10,2 кв.
м, кухня 10,5 кв. м (еще одна кухня с печкой «шведкой»), с/у разд., вода, центр.
канализация,  телефон, интернет, спутниковое ТВ, уч. 15 соток (ухоженный),
кирп. гараж, зимовник для пчел и пасека, молодой сад, подъезд асфальт., цена

(354к2) срочно недорого 2�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома (рядом парк Побе�
ды), общ. пл. 47,1 кв. м, желез. дверь, стеклопакеты, возможность пере�
планировки, требуется ремонт, отл. вид из окна.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                        (4�3)
(355к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома по ул. Октябрьской, пл. 48 кв. м, комн. 14/
16 кв. м, кухня 8,5 кв. м, с/у разд., желез. дверь, лоджия.
Тел. 8�909�278�20�79.                                                                                                      (4�3)
(356к2) 2�комн. кв. на 1 эт. дер. дома в с. Берендееве, центр. отопл., канал., хол.
вода, рядом ж/д станция, автобус, больница, магазин.
Тел. 8�910�664�90�41.                                                                                                    (3�3)
(357к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 50,8 кв. м, комн.:
20/12,5 кв. м, кухня 9,3 кв. м, уютная, теплая, сухая, лоджия 6 кв. м (застекл., утепл.),
железная дверь, без посредников.
Тел.: 2�48�31, 8�905�130�82�10.                                                                                  (5�3)

(358к2) 2�комн. кв. на 5 эт. в пер.  Берендеевском, пл. 50,1 кв. м (7,8/16,5/
14,5), комн. разд., стороны: запад, восток, теплая, сухая, лоджия 5,4 кв. м
(стеклопакеты), цена 3 млн руб. Тел. 8�915�991�38�71.                             (10�2)

(359к2) 2�комн. кв. в Чкаловском мкрн, общ. пл. 48 кв. м, комн. разд., кухня 9 кв.
м, без посредников. Тел. 8�902�227�61�09.                                                            (2�2)
(360к2) 2�комн. благ. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома 28 на ул. Свободы, общ. пл. 48,8
кв. м, жилая 29,2 кв. м, кухня 7,4 кв. м, с/у разд., лоджия, без посредников.
 Тел. 8�926�333�34�74.                                                                                                   (2�2)
(362к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома в д. Красной (6 км от Переславля), общ.
пл. 46,8 кв. м, кухня 8,5 кв. м, с/у и комн. разд., застекл. большая лоджия, центр.
газовое отопление, холодная вода, небольшой участок.
 Тел.: 8�903�820�60�48, 3�72�85.                                                                                (5�2)
(363к2) срочно недорого 2�комн. кв. в районе «Славянского базара», не угловая,
теплая. Тел.: 3�64�85, 8�906�633�63�01, 8�961�974�77�47.                              (10�2)
(364к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 46 кв. м.
Тел.: 2�90�09, 8�905�132�22�80.                                                                                 (1�1)
(365к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Проездной (рядом с БТИ), общ.
пл. 36,6 кв. м. Тел.: 6�03�02, 8960�545�78�78.                                                         (1�1)
(366к2) 2�комн. кв. в пер. Фабричном, общ. пл. 44,5 кв. м, кухня 5,5 кв. м.
Тел.: 2�90�09, 8�905�132�22�80.                                                                                 (1�1)
(367к2) 2�комн. кв. в кирп. доме по ул. Первомайской, общ. пл. 67 кв. м.
Тел.: 6�03�02, 8�905�132�22�80.                                                                                  (1�1)
(368к2) 2�комн. кв. на 3 эт. по ул. Октябрьской, общ. пл. 40 кв. м.
Тел.: 2�90�09, 8�903�829�36�66.                                                                                 (1�1)
(369к2) 2�комн. кв. на  Комсомольской площади, общ. пл. 70 кв. м, с/у раздель�
ный, комнаты раздельные, центральная канализация, природный газ.
Тел.: 6�03�02, 8�905�132�22�80.                                                                                 (1�1)
(370к2) 2�комн. кв. по ул. Менделеева. Тел.: 2�90�09, 8�905�132�22�80.       (1�1)
(371к2) 2�комн. кв. в  Чкаловском мкрн, общ. пл. 47 кв. м, кухня 8 кв. м, комнаты
раздельные, балкон утеплен. Тел.: 2�90�09, 8�903�822�20�42.                         (1�1)
(372к2) 2�комн. кв. по ул. Первомайской, общ. пл. 53 кв. м, все удобства, квартира
находится у церкви, рядом речка. Тел.: 6�03�02, 8�903�822�20�42.                  (1�1)
(373к2) 2�комн. кв. на 3 эт. в пер. Школьном (в центре за аптекой), общ. пл. 49 кв.
м. Тел.: 2�90�09, 8�903�829�36�66.                                                                             (1�1)
(374к2)  2�комн. кв. по ул. Менделеева, общ. пл. 57 кв. м, кухня 10 кв. м, с/у разд.,
Тел.: 2�90�09, 8�960�545�78�78.                                                                                  (1�1)
(375к2) 2�комн. кв. по ул. Октябрьской, общ. пл. 48,9 кв. м, сост. отл.
Тел.: 6�03�02, 8�960�545�78�78.                                                                                 (1�1)
(376к2) 2�комн. кв. по ул. Октябрьской, общ. пл. 51 кв. м, кухня 9,3 кв. м, железная
дверь, телефон, домофон. Тел.: 6�03�02, 8�903�822�20�42.                             (1�1)
(377к2) 2�комн. кв. в пос. Приозерном, общ. пл. 30 кв. м, кухня 8 кв. м, гараж +
земля, газ, вода. Тел.: 2�90�09, 8�903�822�20�42.                                                  (1�1)
(378к2) 2�комн. кв. по ул. Ямской, общ. пл. 54 кв. м.
Тел.: 2�90�09, 8�903�822�20�42.                                                                                  (1�1)

3�комнатные квартиры

(143к3)  3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома в районе восточного магазина, пл. 67
кв. м, сост. отл. Тел. 8�905�634�05�83, Светлана.                                              (14�11)
(168к3) недорого 1/2 часть 3�комн. благ. кв. на 3 эт. по ул. 50 лет комсомола.
 Тел.: 3�49�70, 8�906�634�04�93.                                                                               (12�8)
(169к3) срочно 3�комн. благ. кв. на 7 эт. по ул. Строителей, туалет, ванная � плитка,
двойные железные входные двери, охранная сигн., большая застекл. лоджия,
большой коридор, стеклопакеты.
Тел.: 8�903�532�94�22, 8�962�211�03�72.                                                                (12�7)
(177к3) срочно 3�комн. кв. на 4 эт.  9�эт. дома на ул. Разведчика Петрова,12, пл. 64 кв.
м, торг уместен. Тел.: 8�920�122�58�48, 8�920�105�74�22.                                     (6�6)
(178к3) 3�комн. кв. на 8 эт.  9�эт. панел. дома в 5 мкрн, с мебелью, солнечная
сторона, пл. 56 кв. м + 4 кв. м застекл. лоджия, утеплен., обшита пластиком, 2
комн. смежные, коридор 3 кв. м, с/у разд., хороший ремонт, новая мебель, две�
ри, сантехника, кондиционер, счетчики на гор. и хол. воду, домофон, жел. дверь.
Тел. 8�960�535�24�54.                                                                                                     (6�6)

(179к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 63 кв.
м, с/у разд., 2 лоджии.
Тел.: 8�910�811�44�42, 8�910�970�00�78.                                                          (8�6)

(194к3) 3�комн. благ.  кв. на 3 эт. 4�эт. кирп. дома по ул. Пушкина, общ. пл. 68,4 кв. м,
комн.: 15,6/11,2/10,5 кв. м, кухня 10,8 кв. м, 2 лоджии застекл.
Тел. 3�51�55.                                                                                                                      (6�5)
(196к3) 3�комн. кв. в пер. Грачковском, пл. 80 кв. м, система отопл. требует ре�
монта, зем. уч., хозпостройки. Тел. 8�915�991�06�83.                                          (3�3)
(197к3) 3�комн. кв. по ул.Строителей, балкон, лоджия.
Тел.: 2�90�09, 8�903�829�36�66.                                                                                  (1�1)
(198к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Свободы, евроремонт.
Тел.: 6�03�02, 8�903�822�20�42.                                                                                 (1�1)
(199к3) 3�комн. кв. по ул. Кооперативной, общ. пл. 63 кв. м, кухня 12 кв. м.
Тел.: 2�90�09, 8�903�822�20�42.                                                                                 (1�1)
(200к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дер. дома по ул. Ломоносова.
Тел.: 2�90�09, 8�903�822�20�42.                                                                                 (1�1)
(201к3) 3�комн. кв. по ул. Разведчика Петрова. Тел.: 6�03�02, 8�903�829�36�66.(1�1)
(202к3) 3�комн. кв. по ул. Строителей, комнаты раздельные, кухня 8,4 кв. м, ком�
наты: 11,9; 16; 10,8. Тел.: 6�03�02, 8�903�822�20�42.                                            (1�1)
(203к3) 3�комн. кв. по ул. Свободы, общ. пл. 70 кв. м, кухня 10 кв. м.
Тел.: 2�90�09, 8�905�635�96�83.                                                                                 (1�1)
(204к3) 3�комн. кв. на 2 эт. по ул. Строителей, общ. пл. 56 кв. м, комнаты: 18, 13,
11, кухня 7 кв. м. Тел.: 6�03�02, 8�903�822�20�42.                                                 (1�1)
(205к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома  пл. 53 кв. м, в хорошем состоянии, прива�
тизирована. Тел.: 6�03�02, 8�903�822�20�42.                                                          (1�1)
(206к3) 3�комн. кв. по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 57,4 кв. м, кухня 6,4 кв. м.
Тел.: 2�90�09, 8�960�545�78�78.                                                                                   (1�1)
(207к3) 3�комн. кв. с част. удоб. по ул. Пушкина, общ. пл.  45,4 кв. м
Тел.: 2�90�09, 8�903�822�20�42.                                                                                 (1�1)

4�, 5�, 6�комн. и т.д. квартиры
(11к4) 4�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. дома в центре города, общ. пл. 95 кв. м.
Тел. 8�903�824�57�74.                                                                                                (20�20)
(23к4) 4�комн. кв. на 1 эт.  5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, пл. 83,8/49,7 кв. м,
кухня 14,8 кв. м, прихожая 11,5 кв. м, комнаты: 13,5/13,7/8,2/14,3 кв. м, лоджия,
балкон, рассмотрим все виды размена. Без посредников.
Тел.: 8�905�138�84�16, 8�960�538�49�29.                                                                (8�6)

 КОМНАТЫ
(37км) комната 18 кв. м в коммунальной кв. на пл. Комсомольской без посредни�
ков. Тел. 8�906�723�61�41.                                                                                           (6�6)
(42км) комната 17 кв. м с част. удобствами + места общ. пользования, всего в
собствен. 24 кв. м, в 3�комн. кв. нет хол. воды, или обменяю на 1�комн. кв. с част.
удобств. меньшей площадью. Тел. 8�910�818�27�62.                                          (3�3)
(43км) комната 18 кв. м в хор. состоянии.
Тел. 8�905�637�99�64.                                                                                                (4�4)
(44км) недорого комната 12 кв. м. Тел. 8�903�691�58�70.                                 (4�2)
(45км) комната на 2 эт. в 2�комн. коммуналке, общ. пл. 48,8 кв. м.

Квартиры от инвестора в новом доме № 25 на ул. Пушкина.
От 36 тыс. руб. за квадратный метр.
Тел. 8�915�976�18�86                                                                        (10�1)Р
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ПО ВОЗНИКАЮЩИМ ВОПРОСАМ РЕКЛАМЫ ЗВОНИТЕ ПО ТЕЛ. 3�63�93

ЮРИДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«НЕДВИЖИМОСТЬ +++++»

КУПЛЯ#ПРОДАЖА
СРОЧНАЯ РЕГИСТРАЦИЯ
СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛОК
Ул. Советская, д. 18  2�90�092�90�092�90�092�90�092�90�09

( 3 )

*

31

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ
# сдается торговая площадь в ТД «Центральный» в пер. Кривоколенном,

д. 4, строение 2. Справки по тел. 26#222.                                            (20�15)

ООО «Переславский Технопарк»
предлагает аренду помещений:

 # офисы
 # склады
 # производственные помещения
Оказывает логистические услуги (ответственное хранение, транспортные
услуги). Круглосуточная охрана, парковка, интернет, телефония. Огромные
возможности по энергоресурсам  (электроэнергия, тепло, вода, газ).
Тел. 8#903#205#70#69, Александр.                                                                          (4�3)
#Бизнес#центр «Славич» (пл. Менделеева, д. 2)Собственник предлагает в
аренду офисные помещения от 20 до 500 кв. м. Круглосуточная охрана,
интернет, телефония, парковка.
Тел. 8#903#205#70#69, Александр.                                                                        (4�3)
# помещение парикмахерской в культурно#спортивном комплексе на ул. 50
лет комсомола, 16#б. Тел. 8#910#666#04#09.                                                   (5�5)
# сдам магазин 25 кв. м по ул. Урицкого (старый воскр. рынок), ремонт, но#
вое торговое оборудование. Тел. 8#910#970#55#77.                                     (6�3)
# сдается торговая площадь на ул. Строителей, 41 (здание «Ярославские
магазины»). Тел. 8#910#970#55#77.                                                                        (6�3)
# сдам павильон 12 кв. м в универмаге на ул. Ямской, 1 (рядом с новой
автостанцией). Тел. 8#910#970#55#77.                                                               (6�3)

сдам в аренду помещение на ул. Ростовской, 45 (кафе «Каролина», в
центре города). Тел.: 8#906#636#91#39, 98#417.                                    (4�3)

# сдается торговый павильон пл. 12,2 кв. м, совмещенный с остановкой по
ул. Маяковского (остановка «Стадион», возле д. 19).
Тел. 8#903#692#88#59, Роман.                                                                                (2�2)
� сдается на выгодных условиях одноэтажный производственный корпус
пл. 1000 кв. м. Тел.: 3#15#34, 8#910#978#84#40.                                             (5�2)
� сдается помещение общ. пл. 436,7 кв. м в п. Берендеево на зем. уч. пл.
6466 кв. м для производственных целей. Тел. 3#58#01.                               (3�1)

# срочно недорого сдам в аренду помещение 200 кв. м с отделкой в
центре города по ул. Ростовской под магазин, кафе и т. п.
Тел.: 8#910#823#01#01, 3#79#10.                                                                 (10�1)

ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ
#  административное здание по ул. Магистральной, пл. 2896 кв. м, зем. участок
(в собственности) 1 га. Развитая инфраструктура и удобный подъезд.
Возможное использование под торговый или офисный центры.
Тел. 8#903#205#70#69, Александр.                                                                              (4�3)
# здание (незавершенное строительство, готовность 85%) на ул.
Маяковского, возле д. № 7.
Тел.: (84852)3#30#56 (Ярославль), 8#910#978#51#14.                                       (3�1)

Новый бревенчатый дом
в с. Веськове (Ботик),

54 кв. м (дому 5 лет), уч. 15 соток,
высокое место, 300 м до озера,

в перспективе газ, цена 7,5 млн руб.
Тел. 8�915�991�38�71        (7�2)

ИП Матвеев С.Г.
НЕДВИЖИМОСТЬ
на Московской, 57�а

г. Переславль�Залесский,
ул. Московская, 57�а.

� составление любых видов договоров;
� купля�продажа любых видов недвижимости;
� помощь в оформлении документов
в короткие сроки;
� межевание земли;
� услуги страхования. 2�32�34

8�915�967�77�66,Татьяна
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ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ
на квартиры, дачи, земельные участки, паи и т.д.

Сопровождение сделки
купли�продажи, подпор объектов

       8�903�824�66�91             (1)
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3,5млн руб. Тел. 8�905�630�84�98.                                                                           (10�8)
(179дс) дом в д. Криушкино, рядом лес, вид на озеро. Тел. 8�903�821�75�04. (8�4)
(193дс) дом (обложен кирп.) в с. Елизарово, общ. пл. 70 кв. м, отопление эл. +
паровое, уч. 30 соток, баня, сарай, вода рядом, хор. подъезд, цена 1 млн, торг.
Тел.: 6�02�96, 8�906�631�59�24.                                                                                  (6�3)
(195дс) дом в Купани, цокольный этаж + 2 этажа + летняя пристройка, общ. пл.100
кв. м, вода, эл. в доме, отопление печное, колодец на участке, уч. 15 соток,баня из
3 комнат�люкс (вода подведена), пруд. Цена 2800000 руб.
Тел.: 6�02�96, 8�906�631�59�24.                                                                                  (6�3)
(203дс) деревянный дом в д. Елизарка Глебовского с/с (1,5 км от центр. дороги),
можно подвести газ, уч. 30 соток. Тел.: 8�960�540�66�69, 9�85�58.                 (3�3)
(204дс) дом в с. Филимонове, пл. 120 кв. м, все удобства, тел., три больших стаци�
онарных сарая, уч. 20 соток, пруд. Тел.: 3�43�34, 3�43�32, 8�906�631�62�77.   (4�3)
(205дс) срочно 2�эт. кирп. дом (новое строение) в с. Веськове, 1 эт. � 90 кв. м, 2
эт. � 60 кв. м, колодец, уч. 13 соток, хор. подъезд, отл. вид на озеро.
Тел.: 8�915�963�33�66, 3�08�70, 8�903�691�14�14.                                               (4�3)
(206дс) срочно 2�эт. кирп. дом в д. Веслево, 1 эт. � 90 кв. м, 2 эт. � 60 кв. м, колодец,уч.
30 соток, хор. подъезд. Тел.: 8�915�963�33�66, 3�08�70, 8�903�691�14�14.     (4�3)
(207дс) кирп. дом (без отделки) в д. Веськово, общ. пл. 100 кв. м, уч. 13 соток,
цена 5200000 руб. Тел.: 6�02�96, 8�905�633�44�23.                                             (4�2)
(208дс) дом в д. Щербинино, 2 этажа, колодец, отопление печное (новая швед�
ская печь), уч. 26 соток, красивый вид, рядом лес, о. Вашутино и р. Нерль, цена
2500000 руб. Тел.: 6�02�96, 8�905�633�44�23.                                                       (4�2)
(209дс) дом в д. Фалисово, печь, новый пол, баня, асфальт до дома, р. Нерль 2 км.
Тел.: 8�962�917�70�60, 8�903�627�14�01.                                                                (7�2)
(210дс) брев. дом в Дубровицах пл. 50 кв. м, печь (буржуйка), колодец рядом, уч.
15 соток, цена 500 тыс. руб. Тел.: 6�02�96, 8�905�633�44�23.                           (4�2)
(211дс) дом в Будовском общ. пл. 70 кв. м, отопление печное, есть баня и гараж,
уч. 15 соток, сад, пруд, начато строительство 2 этажа, цена 1,5 млн руб., торг.
Тел.: 6�02�96, 8�905�633�44�24.                                                                                    (4�2)

ПОКУПКА
(7дп) дом или участок в городе или районе за достойную цену, можно
недостроенный или под снос, рассмотрю любые варианты, без
посредников, для себя, восстановлю и оформлю быстро документы.
Тел. 8#905#637#25#15.                                                                                       (17�15)

(28дп) дом, землю в Переславском районе. Тел. 8�916�906�58�01.              (22�10)
(29дп) дом у реки. Тел. 6�03�02.                                                                                 (1�1)
(30дп) дом от 260 кв. м. Тел. 2�90�09.                                                                       (1�1)
(31дп) дом в с. Красном или Соколке. Тел. 8�903�827�64�84.                             (3�1)
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